
CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 ÉTICA    3 SUB 1    TMA SUB 2    TMA SUB 1    TMA SUB 1    TMA

2 08:00-09:00 ÉTICA    3 SUB 1    TMA SUB 2    TMA SUB 1    TMA SUB 1    TMA

3 09:00-10:00 INGLÉS III    3 SUB 1    TMA SUB 2    TMA SUB 1    TMA SUB 3   TMA

4 10:00-11:00 SUB 3   TMA G. ANALÍTICA    13 INGLÉS III    13 G. ANALÍTICA    13 SUB 3   TMA

5 11:00-12:00 SUB 3   TMA G. ANALÍTICA    13 INGLÉS III    13 ÉTICA    13 SUB 3   TMA

6 12:00-13:00 SUB 2   TMA BIOLOGÍA    13 ÉTICA    13 BIOLOGÍA   13 TUTORÍA   13

7 13:00-14:00 BIOLOGÍA    13 BIOLOGÍA   13 G. ANALÍTICA    13

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

8

4

5

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  3° A SISEEMS: 3° A TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:  AULAS  3,13

INGLÉS III LANI. MIGUEL ANTONIO REYES ABURTO

BIOLOGÍA LIC. MARÍA CONSUELO HERNÁNDEZ URIARTE

ÉTICA MDP. ALDO VITELIO AHUMADA ABDALÁ

ESPECIALIDAD: MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TMA: TALLER DE MANTENIMIENTO AUTOMOTRIZ.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

G. ANALÍTICA LAE. VÍCTOR MANUEL PALACIOS SOSA

TUTORÍA GRUPAL MPSC. MARY ELSA CEBALLOS MORALES

MÓDULO II. MANTIENE EL MOTOR DE COMBUSTIÓN INTERNA

SUB 1. MANTIENE EL MOTOR DE GASOLINA Y DE DIÉSEL LIC. CARLOS ALBERTO VÁZQUEZ VÁZQUEZ

ING. ESTEBAN MANUEL MAROTO GONZÁLEZ

SUB 2. MANTIENE EL SISTEMA DE CALEFACCIÓN Y AIRE ACONDICIONADO DEL 

AUTOMÓVIL
  LIC. PEDRO DE JESÚS GÓMEZ REYNA

SUB 3. MANTIENE EL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO Y LUBRICACIÓN DEL MOTOR

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 G. ANALÍTICA ÉTICA SUB 1    TPIA SUB 2    TPIA

2 08:00-09:00 G. ANALÍTICA BIOLOGÍA SUB 1    TPIA G. ANALÍTICA SUB 2    TPIA

3 09:00-10:00 BIOLOGÍA BIOLOGÍA SUB 1    TPIA ÉTICA SUB 2    TPIA

4 10:00-11:00 BIOLOGÍA SUB 2    TPIA SUB 1    TPIA ÉTICA SUB 2    TPIA

5 11:00-12:00 INGLÉS III SUB 2    TPIA ÉTICA INGLÉS III SUB 2    TPIA

6 12:00-13:00 INGLÉS III SUB 2    TPIA G. ANALÍTICA SUB 1 SUB 2    TPIA

7 13:00-14:00 SUB 2    TPIA SUB 2 SUB 1

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

6

11

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULA 8

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  3° B SISEEMS: 3° A TURNO: MATUTINO

G. ANALÍTICA LAE. VÍCTOR MANUEL PALACIOS SOSA

INGLÉS III LANI. MIGUEL ANTONIO REYES ABURTO

BIOLOGÍA MCA. ALMA DELIA FERNÁNDEZ SUÁREZ

ESPECIALIDAD: PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TPIA: TALLER DE PRODUCCIÓN INDUSTRIAL DE ALIMENTOS.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

Q.F.B. ANA ESPERANZA PINEDA CAMPOSTUTORÍA GRUPAL (NO PRESENCIAL)

ÉTICA MDP. ALDO VITELIO AHUMADA ABDALÁ

SUB 1. REALIZA LOS ANÁLISIS FÍSICOS, QUÍMICOS Y MICROBIOLÓGICOS PERTINENTES Q.F.B. MARÍA ISABEL BENÍTEZ MERINO

Q.F.B. ANA ESPERANZA PINEDA CAMPOS
SUB 2. REALIZA LOS PROCESOS DE TRANSFORMACIÓN DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS 

LÁCTEOS

MÓDULO II. PROCESA ALIMENTOS LÁCTEOS Y SUS DERIVADOS CON CALIDAD E 

INOCUIDAD

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 SUB 2    TC SUB 1    TC G. ANALÍTICA    2 ÉTICA    2 SUB 1    TC

2 08:00-09:00 SUB 2    TC SUB 1    TC G. ANALÍTICA    2 ÉTICA    2 SUB 1    TC

3 09:00-10:00 SUB 2    TC SUB 1    TC INGLÉS III    2 INGLÉS III   2 SUB 1    TC

4 10:00-11:00 SUB 1    TC SUB 1    TC SUB 2    TC INGLÉS III   2 SUB 1    TC

5 11:00-12:00 SUB 1    TC ÉTICA    9 SUB 2    TC BIOLOGÍA    2 BIOLOGÍA    9

6 12:00-13:00 SUB 1    TC ÉTICA    9 SUB 2    TC G. ANALÍTICA    2 BIOLOGÍA    9

7 13:00-14:00 BIOLOGÍA    9 TUTORÍA    9 G. ANALÍTICA    2

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

11

6

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  3° C SISEEMS: 3° A TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:  AULAS  2, 9

INGLÉS III LANI. MIGUEL ANTONIO REYES ABURTO

BIOLOGÍA BIOL. EDNA ELENA VELASCO NUÑEZ

ÉTICA MDP. ALDO VITELIO AHUMADA ABDALÁ

ESPECIALIDAD: CONSTRUCCIÓN PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TC: TALLER DE CONSTRUCCIÓN.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

G. ANALÍTICA LAE. VÍCTOR MANUEL PALACIOS SOSA

LIC. TOMASA BÁEZ SALAZARTUTORÍA GRUPAL

MÓDULO II. SUPERVISA OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DE CASA HABITACIÓN

SUB 1. SUPERVISA LOS PROCESOS CONSTRUCTIVOS DE TRABAJOS PRELIMINARES Y OBRA 

NEGRA
ARQ. MARÍA DEL PILAR PASCACIO SÁNCHEZ

SUB 2. SUPERVISA LOS PROCESOS DE ACABADOS DE CASA HABITACIÓN ARQ. ADALMEY CERÓN CRUZ

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 INGLÉS III SUB 1    TD SUB 1    TC INGLÉS III

2 08:00-09:00 INGLÉS III SUB 1    TD SUB 1    TC SUB 3    AM ÉTICA

3 09:00-10:00 ÉTICA SUB 1    TD SUB 1    TC SUB 3    AM BIOLOGÍA

4 10:00-11:00 ÉTICA SUB 1    TD BIOLOGÍA TUTORÍA    TD BIOLOGÍA

5 11:00-12:00 BIOLOGÍA SUB 3    AM ÉTICA SUB 2    TD G. ANALÍTICA

6 12:00-13:00 BIOLOGÍA SUB 3    AM SUB 2    TD SUB 2    TD G. ANALÍTICA

7 13:00-14:00 G. ANALÍTICA SUB 3    AM SUB 2    TD SUB 2    TD

8 14:00-15:00 G. ANALÍTICA

HORAS

4

3

4

4

7

5

5

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

TURNO: MATUTINO

ESPECIALIDAD: ARQUITECTURA PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

TC: TALLER DE CONSTRUCCIÓN.          AM: AULA MULTIMEDIA.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

ÉTICA LAE. SENSEMAYA GUADALUPE CEJUDO REYES

SUB.2 REALIZA PLANOS DE ACABADOS

TUTORÍA GRUPAL ARQ. JUAN FLORENTINO JUÁREZ

ARQ. JOSÉ MARTÍN CORTINA GARCÍA

G. ANALÍTICA

SUB. 3 DIBUJA PLANOS ASISTIDOS POR COMPUTADORA 2D Y 3D

ARQ. ADALMEY CERÓN CRUZ

ARQ. JUAN FLORENTINO JUÁREZ

LAE. VÍCTOR MANUEL PALACIOS SOSA

INGLÉS III LANI. MIGUEL ANTONIO REYES ABURTO

BIOLOGÍA

MÓDULO II.  DESARROLLA PLANOS ESTRUCTURALES, ACABADOS EN SOFTWARE

BIOL. EDNA ELENA VELASCO NUÑEZ

SUB. 1 REALIZA PLANOS ESTRUCTURALES

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:  AULA 15

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  3° D SISEEMS: 3° B

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 SUB 1    TAB INGLÉS III    14 INGLÉS III    14 SUB 3    TAB G. ANALÍTICA    14

2 08:00-09:00 SUB 1    TAB INGLÉS III    14 TUTORÍA    14 SUB 3    TAB SUB 3    TAB

3 09:00-10:00 SUB 1    TAB SUB 2    TAB G. ANALÍTICA    14 SUB 3    TAB SUB 3    TAB

4 10:00-11:00 SUB 1    TAB SUB 2    TAB G. ANALÍTICA    14 SUB 3    TAB SUB 3    TAB

5 11:00-12:00 BIOLOGÍA    14 SUB 2    TAB G. ANALÍTICA    14 SUB 3    TAB SUB 3    TAB

6 12:00-13:00 BIOLOGÍA    14 SUB 2    TAB ÉTICA    14 ÉTICA    7

7 13:00-14:00 BIOLOGÍA    14 BIOLOGÍA    7 ÉTICA    7

8 14:00-15:00 ÉTICA    7

HORAS

4

3

4

4

4

4

9

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

LLI. MIRIAM JANETH MENDEZ MOGOLLAN

GRUPO:  3° E SISEEMS: 3° A

SUB 1. PREPARA ENTRADAS Y SOPAS DE ACUERDO A LA RECETA ESTÁNDAR ME. ANAID ARCOS ROBLES

BIOLOGÍA MCA. ALMA DELIA FERNÁNDEZ SUÁREZ

ÉTICA LAE. SENSEMAYA GUADALUPE CEJUDO REYES

SUB 3. PREPARA PLATILLOS REPRESENTATIVOS DE LA COCINA INTERNACIONAL

TUTORÍA GRUPAL

ME. ANAID ARCOS ROBLES

SUB 2. PREPARA PLATILLOS REPRESENTATIVOS DE LA COCINA MEXICANA ME. GABRIELA GÁNDARA ROMERO

MÓDULO II. PREPARA ALIMENTOS DE ACUERDO CON EL RECETARIO BASE

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

TAB: TALLER DE PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

G. ANALÍTICA LAE. VICTOR MANUEL PALACIOS SOSA

INGLÉS III LANI. MIGUEL ANTONIO REYES ABURTO

TURNO: MATUTINO

ESPECIALIDAD: PREPARACIÓN DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)
ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:   AULAS 7, 14

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver. a 21 de septiembre de 2020.



CCT: 30DCT0008U

Módulo: Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1 07:00-08:00 SUB 2    TH SUB 2    TH G. ANALÍTICA

2 08:00-09:00 SUB 2    TH SUB 2    TH INGLÉS III INGLÉS III G. ANALÍTICA

3 09:00-10:00 SUB 2    TH SUB 2    TH SUB 1    TH BIOLOGÍA ÉTICA

4 10:00-11:00 INGLÉS III SUB 2    TH SUB 1    TH BIOLOGÍA TUTORÍA

5 11:00-12:00 BIOLOGÍA ÉTICA SUB 1    TH SUB 1    TH SUB 1    TH

6 12:00-13:00 BIOLOGÍA G. ANALÍTICA SUB 1    TH SUB 1    TH SUB 1    TH

7 13:00-14:00 ÉTICA G. ANALÍTICA ÉTICA SUB 1    TH SUB 1    TH

8 14:00-15:00

HORAS

4

3

4

4

10

7

1

Secretaría de Educación Pública

Subsecretaría de Educación Media Superior

Dirección General de Educación Tecnológica Industrial

DGETI en el Estado de Veracruz

Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134

TH: TALLER DE HOSPEDAJE.

ASIGNATURA/SUBMÓDULO DOCENTE

ÉTICA LAE. SENSEMAYA GUADALUPE CEJUDO REYES

SUB 1. SUPERVISA LIMPIEZA DE HABITACIONES MTE. MARISOL SOLANO GARCÍA 

G. ANALÍTICA LAE. VÍCTOR MANUEL PALACIOS SOSA

INGLÉS III LANI. MIGUEL ANTONIO REYES ABURTO

BIOLOGÍA LIC. MARÍA CONSUELO HERNÁNDEZ URIARTE

MÓDULO II. COORDINA LIMPIEZA DE HABITACIONES Y ÁREAS PÚBLICAS

TUTORÍA GRUPAL MDU. JAYRE ANYULI REYES ABURTO

SUB 2. SUPERVISA LIMPIEZA DE ÁREAS PÚBLICAS MTE. SONIA MARTÍNEZ PARDO

SUBSISTEMA:  DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA INDUSTRIAL

PLANTEL: Centro de Estudios Tecnológicos Industrial y de Servicios No. 134 “Manuel Mier y Terán” 

GRUPO:  3° F SISEEMS: 3° A TURNO: MATUTINO

ESTRUCTURA CURRICULAR DEL BACHILLERATO TECNOLÓGICO:   ACUERDO SECRETARIAL 653 ESPACIO EDUCATIVO:  AULA 12

ESPECIALIDAD: SERVICIOS DE HOSPEDAJE PERIODO: SEMESTRAL 2020-1 (AGOSTO 2020 - ENERO 2021)

HORARIO DE CLASE 

ANYULI
Typewritten text
Banderilla, Ver. a 21 de septiembre de 2020.


